
     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2020/2021 

Jméno studenta:  Bocanová Denisa 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Vliv okolí na konkrétní podnik  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Marta Nosková, Ph.D. 

Podnik – firma:  FEK ZČU 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     velmi dobře   

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Autorka se zabývá zhodnocením vlivu okolí na podnik ASSA ABLOY. Nejprve teoreticky 

charakterizuje jednotlivé prvky okolí podniku. Teoretická část je obsahově velmi kvalitní, drobné 

nedostatky spatřuji ve způsobu citování (např. odkaz na zdroj citace by měl být hned přímo za 

citovaným textem, což se u větších odstavců, kde jsou zároveň parafráze, neděje). Úroveň této části 

snižuje fakt, že některé podkapitoly jsou zpracovány pouze z jednoho zdroje a dále jsou, dle mého 

názoru, převzaty příliš velké části textu (citace). Dodatek "zpracováno autorkou" u obrázku, se uvádí 

pouze, pokud zpracováváte graficky data (např. z ČSÚ). Hlavní problém práce ale vidím v tom, že 

teoretická část obsahuje pouze 13 stránek a poměr teoretické a praktické části je tedy značně 

nevyvážený. Praktickou část hodnotím velmi kladně, je velmi obsáhlá a detailně zpracovaná. Shrnutí 

pomocí SWOT analýzy je logické a navazuje na předchozí zjištění. Navržená opatření jsou rovněž 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

logická. Z důvodu výše uvedených nedostatků (zejména nepoměru teoretické a praktické části) 

navrhuji hodnotit práci stupněm "velmi dobře".   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

V návrhu "Autobusová doprava" uvádíte cenu jízdného – z čeho jste čerpala? 

V návrhu "Školení zaměstnanců – třídění odpadů" hovoříte o odpadech z výroby? Více přibližte tento 

návrh.              

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 20. 5. 2021        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


